

**Устройство тротуаров и
подъездной дороги к домам по
ул. Штефана чел Маре №40,
42, 44 и Устройство тротуаров
по ул. Генерала Инзова с №3 и
ул. Штефана чел Маре до
пересечения с ул. Гоголя**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 39-05-2019

**Устройство тротуаров и подъездной дороги к домам по ул. Штефана чел
Маре №40, 42, 44 и Устройство тротуаров по ул. Генерала Инзова с №3 и ул.
Штефана чел Маре до пересечения с ул. Гоголя**

Valoarea de deviz 648 105,07 lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство тротуаров и подъездной дороги к домам по ул. Штефана чел Маре №40, 42, 44				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	0,11	271,48 72,00	29,86 7,92
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	806,00	12,49 1,57	10 067,34 1 265,82
3	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70	100 m3	0,001	840,00 0,00	0,84 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)				
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	72,74	22,80 0,00	1 658,47 0,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	13,90	631,74 27,00	8 781,19 375,30
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	806,00	149,26 26,82	120 307,59 21 616,92
7	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	134,00	178,17 35,10	23 875,32 4 703,40
		<i>Total</i>	lei			164 720,61
		Total Устройство тротуаров и подъездной дороги к домам по ул. Штефана чел Маре №40, 42, 44 Inclusiv salariu				164 720,61 27 969,36
		2. Устройство тротуаров по ул. Генерала Инзова с №3 и ул.				

1	2	3	4	5	6	7
		Штефана чел Маре до пересечения с ул. Гоголя				
8	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	2,10	271,48 72,00	570,11 151,20
9	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	971,00	12,49 1,57	12 128,28 1 524,96
10	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3	0,021	840,00 0,00	17,64 0,00
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	87,50	22,80 0,00	1 995,00 0,00
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	12,00	631,74 27,00	7 580,88 324,00
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство	m2	971,00	149,26 26,82	144 936,32 26 042,22

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)				
14	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	357,00	178,17 35,10	63 608,12 12 530,70
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	171,00	133,96 26,55	22 907,67 4 540,05
		<i>Total</i>	lei			253 744,01
		Total Устройство тротуаров по ул. Генерала Инзова с №3 и ул. Штефана чел Маре до пересечения с ул. Гоголя Inclusiv salariu				253 744,01 45 113,13

		Total	lei	418 464,62
		Соц. мед. страхование	22,5 %	16 443,56
		Транспортные расходы	5 %	15 991,44
		Накладные расходы	13 %	58 616,95
		Итого		509 516,57
		Сметная прибыль	6 %	30 570,99
		Итого		540 087,56
		НДС	20 %	108 017,51
		Total deviz:		648 105,07
		Inclusiv salariu		73 082,49

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство тротуаров и
подъездной дороги к домам по
ул. Штефана чел Маре №40,
42, 44 и Устройство тротуаров
по ул. Генерала Инзова с №3 и
ул. Штефана чел Маре до
пересечения с ул. Гоголя**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 39-05-2019

**Устройство тротуаров и подъездной дороги к домам по ул. Штефана чел
Маре №40, 42, 44 и Устройство тротуаров по ул. Генерала Инзова с №3 и ул.
Штефана чел Маре до пересечения с ул. Гоголя**

Valoarea de deviz 648 105,07 lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 39-05-2019:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 416,3954	45,00	63 737,79
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	114,03	45,00	5 131,35
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,0766	45,00	1 263,45
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,5533	45,00	2 949,90
		Total manopera				73 082,49

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,2577	370,00	1 945,35
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	31,5721	370,00	11 681,68
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,26	100,00	726,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,885	100,00	888,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	67,526	100,00	6 752,60
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 541,88	1,40	3 558,63
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 843,20	1,40	3 980,48
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	23 456,40	1,40	32 838,96
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 803,655	95,00	171 347,23
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,718	1 050,00	35 403,90
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	171,855	55,00	9 452,02
12.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	493,455	80,00	39 476,40
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	35,54	50,00	1 777,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	60,749	0,00	0,00

		drumuri-terasam.				
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,463	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				319 828,75

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	1,7128	150,00	256,91
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	32,3414	200,00	6 468,28
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,13	300,00	339,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,6822	250,00	1 670,55
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0385	480,00	18,48
6.	2952270003370	Ciocal pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,7128	100,00	171,28
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	32,3414	300,00	9 702,42
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,1782	300,00	3 653,47
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,7299	100,00	3 272,99
		Total utilaje de construcții				25 553,38

Total	lei	418 464,6 2
Соц. мед. страхование	22,5 %	16 443,56
Транспортные расходы	5 %	15 991,44
Накладные расходы	13 %	58 616,95
Итого		509 516,5 7
Сметная прибыль	6 %	30 570,99
Итого		540 087,5 6
НДС	20 %	108 017,5 1

Total deviz:

**648 105,0
7**

Intocmit

Тулеш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Устройство тротуаров и подъездной дороги к домам по ул. Штефана чел Маре №40, 42, 44 и Устройство тротуаров по ул. Генерала Инзова с №3 и ул. Штефана чел Маре до пересечения с ул. Гоголя

Investitor Примария г. Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство тротуаров и подъездной дороги к домам по ул. Штефана чел Маре №40, 42, 44				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			271,48 72,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	45,00	72,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	300,00	5,73
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	100,00	77,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,25
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			12,49 1,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	45,00	1,57
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,00	0,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	100,00	1,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
3	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3			840,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	480,00	840,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			22,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			631,74 27,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			149,26 26,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,71
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,40	18,48
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	95,00	96,42
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	100,00	0,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	100,00	3,80
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
7	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			178,17 35,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	45,00	8,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 050,00	55,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,40	5,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	100,00	1,20
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
		2. Устройство тротуаров по ул. Генерала Инзова с №3 и ул. Штефана чел Маре до пересечения с ул. Гоголя				
8	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			271,48 72,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	45,00	72,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	300,00	5,73
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	100,00	77,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,25
9	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			12,49 1,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	45,00	1,57
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,00	0,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	100,00	1,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
10	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3			840,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	480,00	840,00
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3	t			22,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		km)				
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			631,74 27,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			149,26 26,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,71
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,40	18,48
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	95,00	96,42
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	100,00	0,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	100,00	3,80
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
14	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			178,17 35,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	45,00	8,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 050,00	55,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,40	5,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	100,00	1,20
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			133,96 26,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 050,00	47,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,40	4,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	100,00	0,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	55,00	55,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.